
2022/8/9 - 20:12 

D A E 減点 得点 順位 D A E 減点 得点 順位

1. 土橋 莉子 城南静岡中学校 静岡県 9.500 7.000 6.950 23.450 1 8.300 6.750 6.350 21.400 1 44.850 

2. 加藤 乙叶 小牧市立岩崎中学校 愛知県 9.100 6.700 6.300 22.100 2 7.500 6.300 6.300 20.100 3 42.200 

3. 小川 琴羽 島田市立金谷中学校 静岡県 9.100 6.050 5.550 20.700 3 8.200 6.100 6.050 20.350 2 41.050 

4. 早坂 菜央 安城市立東山中学校 愛知県 8.100 6.300 6.050 20.450 4 7.200 6.300 6.100 19.600 4 40.050 

5. 田中 心愛 名古屋市立守山西中学校 愛知県 7.100 6.450 5.950 19.500 7 5.700 6.750 6.250 18.700 5 38.200 

6. 髙村 麻里 御殿場市立西中学校 静岡県 8.200 5.650 5.800 19.650 5 6.800 5.500 5.900 18.200 6 37.850 

7. 渡邉 美羽 大口町立大口中学校 愛知県 8.100 6.000 5.500 19.600 6 6.300 5.800 5.400 17.500 9 37.100 

8. 安川 紋菜 浜松市立三方原中学校 静岡県 7.000 5.450 5.550 18.000 9 6.700 5.100 5.900 17.700 8 35.700 

9. 田島 彩羽 安城市立篠目中学校 愛知県 6.800 5.100 5.800 17.700 10 6.500 5.300 5.950 17.750 7 35.450 

10. 鈴木 悠月 裾野市立東中学校 静岡県 7.200 5.600 5.550 18.350 8 6.100 5.250 5.400 16.750 10 35.100 

11. 中村 春花 桑名市立正和中学校 三重県 5.100 5.050 5.100 15.250 13 4.800 5.200 5.200 15.200 11 30.450 

12. 安藤 佑衣菜 多治見市立南ヶ丘中学校 岐阜県 6.500 4.950 4.950 16.400 11 4.400 4.850 4.650 13.900 12 30.300 

13. 佐野 璃胡 高山市立松倉中学校 岐阜県 6.100 4.900 5.000 16.000 12 4.300 4.750 4.650 13.700 14 29.700 

14. 中井 陽菜 高山市立久々野中学校 岐阜県 5.700 4.950 4.300 14.950 14 4.400 4.750 4.750 13.900 12 28.850 

15. 堂本 美玖 岐阜市立厚見中学校 岐阜県 5.200 5.000 4.550 14.750 15 4.400 4.700 4.350 13.450 15 28.200 

16. 柘植 萌美 桑名市立明正中学校 三重県 4.800 4.900 4.800 14.500 17 3.800 4.700 4.300 12.800 18 27.300 

17. 池内 結加 紀宝町立矢渕中学校 三重県 4.800 4.850 5.100 14.750 15 3.400 4.650 4.250 12.300 20 27.050 

18. 高梨 絢音 桑名市立成徳中学校 三重県 3.600 4.800 4.500 12.900 18 3.400 5.000 5.050 13.450 15 26.350 

19. 井上 美空 鈴鹿市立千代崎中学校 三重県 3.800 4.600 4.350 12.750 19 3.100 4.800 4.900 12.800 18 25.550 

20. 武井 樹里 美濃市立昭和中学校 岐阜県 3.900 4.550 3.500 11.950 20 4.100 4.550 4.300 12.950 17 24.900 
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2022/8/9 - 20:04 

順位 氏名 所属 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 土橋 莉子 城南静岡中学校 静岡県 クラブ 9.500 7.000 6.950 23.450 

2. 加藤 乙叶 小牧市立岩崎中学校 愛知県 クラブ 9.100 6.700 6.300 22.100 

3. 小川 琴羽 島田市立金谷中学校 静岡県 クラブ 9.100 6.050 5.550 20.700 

4. 早坂 菜央 安城市立東山中学校 愛知県 クラブ 8.100 6.300 6.050 20.450 

5. 髙村 麻里 御殿場市立西中学校 静岡県 クラブ 8.200 5.650 5.800 19.650 

6. 渡邉 美羽 大口町立大口中学校 愛知県 クラブ 8.100 6.000 5.500 19.600 

7. 田中 心愛 名古屋市立守山西中学校 愛知県 クラブ 7.100 6.450 5.950 19.500 

8. 鈴木 悠月 裾野市立東中学校 静岡県 クラブ 7.200 5.600 5.550 18.350 

9. 安川 紋菜 浜松市立三方原中学校 静岡県 クラブ 7.000 5.450 5.550 18.000 

10. 田島 彩羽 安城市立篠目中学校 愛知県 クラブ 6.800 5.100 5.800 17.700 

11. 安藤 佑衣菜 多治見市立南ヶ丘中学校 岐阜県 クラブ 6.500 4.950 4.950 16.400 

12. 佐野 璃胡 高山市立松倉中学校 岐阜県 クラブ 6.100 4.900 5.000 16.000 

13. 中村 春花 桑名市立正和中学校 三重県 クラブ 5.100 5.050 5.100 15.250 

14. 中井 陽菜 高山市立久々野中学校 岐阜県 クラブ 5.700 4.950 4.300 14.950 

15. 池内 結加 紀宝町立矢渕中学校 三重県 クラブ 4.800 4.850 5.100 14.750 

15. 堂本 美玖 岐阜市立厚見中学校 岐阜県 クラブ 5.200 5.000 4.550 14.750 

17. 柘植 萌美 桑名市立明正中学校 三重県 クラブ 4.800 4.900 4.800 14.500 

18. 高梨 絢音 桑名市立成徳中学校 三重県 クラブ 3.600 4.800 4.500 12.900 

19. 井上 美空 鈴鹿市立千代崎中学校 三重県 クラブ 3.800 4.600 4.350 12.750 

20. 武井 樹里 美濃市立昭和中学校 岐阜県 クラブ 3.900 4.550 3.500 11.950 

第44回 東海中学校総合体育大会 新体操競技大会 クラブランキング
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2022/8/9 - 20:05 

順位 氏名 所属 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 土橋 莉子 城南静岡中学校 静岡県 リボン 8.300 6.750 6.350 21.400 

2. 小川 琴羽 島田市立金谷中学校 静岡県 リボン 8.200 6.100 6.050 20.350 

3. 加藤 乙叶 小牧市立岩崎中学校 愛知県 リボン 7.500 6.300 6.300 20.100 

4. 早坂 菜央 安城市立東山中学校 愛知県 リボン 7.200 6.300 6.100 19.600 

5. 田中 心愛 名古屋市立守山西中学校 愛知県 リボン 5.700 6.750 6.250 18.700 

6. 髙村 麻里 御殿場市立西中学校 静岡県 リボン 6.800 5.500 5.900 18.200 

7. 田島 彩羽 安城市立篠目中学校 愛知県 リボン 6.500 5.300 5.950 17.750 

8. 安川 紋菜 浜松市立三方原中学校 静岡県 リボン 6.700 5.100 5.900 17.700 

9. 渡邉 美羽 大口町立大口中学校 愛知県 リボン 6.300 5.800 5.400 17.500 

10. 鈴木 悠月 裾野市立東中学校 静岡県 リボン 6.100 5.250 5.400 16.750 

11. 中村 春花 桑名市立正和中学校 三重県 リボン 4.800 5.200 5.200 15.200 

12. 中井 陽菜 高山市立久々野中学校 岐阜県 リボン 4.400 4.750 4.750 13.900 

12. 安藤 佑衣菜 多治見市立南ヶ丘中学校 岐阜県 リボン 4.400 4.850 4.650 13.900 

14. 佐野 璃胡 高山市立松倉中学校 岐阜県 リボン 4.300 4.750 4.650 13.700 

15. 高梨 絢音 桑名市立成徳中学校 三重県 リボン 3.400 5.000 5.050 13.450 

15. 堂本 美玖 岐阜市立厚見中学校 岐阜県 リボン 4.400 4.700 4.350 13.450 

17. 武井 樹里 美濃市立昭和中学校 岐阜県 リボン 4.100 4.550 4.300 12.950 

18. 井上 美空 鈴鹿市立千代崎中学校 三重県 リボン 3.100 4.800 4.900 12.800 

18. 柘植 萌美 桑名市立明正中学校 三重県 リボン 3.800 4.700 4.300 12.800 

20. 池内 結加 紀宝町立矢渕中学校 三重県 リボン 3.400 4.650 4.250 12.300 

第44回 東海中学校総合体育大会 新体操競技大会 リボンランキング
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